
2.113年資料產製時間為114年1月31日。
將逐年分批改善並解列。
2.1萬公頃具高污染潛勢農地進行調查，106年全數完成調查後進行列管，預計接下來4年內

說 明：1.106年農地列管場址數大增，主要係因本部（前行政院環境保護署）自99年起逐年針對全國
本部環境管理署土壤及地下水污染整治基金管理會。

39
2
27
38
39
36

4
5
16
32
2

3
3
5

－

－

1
3
2

1

2
3

5
－
2

－
－
－

－
－
－
14
－

－
－
－
－

－

－
－
－

－

－
－

96,985
4,714

491,700
275,742
94,926

2,496,265

178,855
230,376
77,721
50,094
5,452

154,339
64,926
30,386

－

－

310,611
13,335
76,444

605

60,376
1,552

6,382
－

30,257
－
－
－

－
－
－

16,528
－

－
－
－
－

－

－
－
－

－

－
－

新 北 市 New Taipei City

臺 北 市 Taipei City

桃 園 市 Taoyuan City

臺 中 市 Taichung City

臺 南 市 Tainan City

高 雄 市 Kaohsiung City

宜 蘭 縣 Yilan County

新 竹 縣 Hsinchu County

苗 栗 縣 Miaoli County

彰 化 縣 Changhua County

南 投 縣 Nantou County

雲 林 縣 Yunlin County

嘉 義 縣 Chiayi County

屏 東 縣 Pingtung County

臺 東 縣 Taitung County

花 蓮 縣 Hualien County

澎 湖 縣 Penghu County

基 隆 市 Keelung City

新 竹 市 Hsinchu City

嘉 義 市 Chiayi City

金 門 縣 Kinmen County

連 江 縣 Lienchiang County

3,020
3,163

3,768
3,101
2,260
1,238
440

360
275
263

2,764
2,897

3,504
2,847
2,021
984
158

91
25
21

12,601,267
12,056,571

13,012,730
12,012,391
10,626,993
9,335,853
8,248,599

7,515,327
6,422,391
4,715,402

3,871,918
3,834,522

4,769,595
3,795,200
2,778,829
1,480,450
293,922

178,615
74,336
53,167

2015
2016

2017
2018
2019
2020
2021

2022
2023
2024

104年
105年

106年
107年
108年
109年
110年

111年
112年
113年

單位：筆；平方公尺

(1)污染控制場址

表 4-12 土壤及地下水污染場址列管概況

期末污染控制場址數及面積

總 計

Total

農 地

Farmland

年（底）別 及 地 區 別

場址數
污染控制

Control Sites
Pollution
Number of

面積

Area

場址數
污染控制

Control Sites
Pollution
Number of

面積

Area

Year (End of Year) & District

資料來源：

環境統計年報 114年

2-122



Administration, MOENV.
Soil and Groundwater Pollution Remediation Fund Management Board of Environmental Management

3
1

－
7

－
3

－
－
－
1
1

－
－
－
－

－

－
2

－

－

－
－

26
－
20
16
12
18

2
5
8
17
1

3
3
2

－

－

－
1
1

1

－
－

5
1
5
15
27
15

2
－
8

－
－

－
－
3

－

－

1
－
1

－

2
3

3,481
2,779

－
196,617

－
6,492

－
－
－
995

2,657

－
－
－
－

－

－
11,620

－

－

－
－

78,717
－

365,890
54,066
45,938

2,251,164

64,679
230,376
39,527
32,571
2,795

154,339
64,926
16,968

－

－

－
1,715
75,588

605

－
－

8,405
1,935
95,553
25,058
48,987
238,609

114,177
－

38,194
－
－

－
－

13,418
－

－

310,611
－
856

－

60,376
1,552

68
61

57
45
37
33
33

29
22
18

124
139

144
148
145
146
145

152
141
136

64
66

63
61
57
75
104

88
87
88

374,614
236,065

221,528
203,405
190,941
331,240
829,159

280,441
231,641
224,641

6,301,257
6,250,233

6,284,802
6,160,203
5,968,712
5,844,253
5,494,322

5,432,608
5,177,957
3,479,864

2,053,477
1,735,751

1,736,805
1,853,583
1,688,511
1,679,911
1,631,196

1,623,662
938,457
957,730

Unit：Number；Square Meter

(1) Control Sites

Table 4-12 Controlling Conditions of Contaminated Soil and Groundwater Sites

The Number of Contaminated Control Sites and Areas at the end of a Period

Gas Station、
加油站、儲槽

Large Storage Tank

工廠(場)

Factory Area

其 他

Others

場址數
污染控制

Control Sites
Pollution
Number of

面積

Area

場址數
污染控制

Control Sites
Pollution
Number of

面積

Area

場址數
污染控制

Control Sites
Pollution
Number of

面積

Area

Source：

Yearbook of Environment Statistics, 2025

2-123



6
1
1
1

－
3

－
2

－
13
1

1
－
－
－

－

－
－
1

－

－
1

－
－
－
－
－
－

－
－
－
6

－

－
－
－
－

－

－
－
－

－

－
－

27,988
3,317
893

1,705
2,950

748,031

－
39,604

－
40,102
7,423

263,000
－
－
－

－

－
－

1,018

－

－
195

－
－
－
－
－
－

－
－
－

13,758
－

－
－
－
－

－

－
－
－

－

－
－

新 北 市 New Taipei City

臺 北 市 Taipei City

桃 園 市 Taoyuan City

臺 中 市 Taichung City

臺 南 市 Tainan City

高 雄 市 Kaohsiung City

宜 蘭 縣 Yilan County

新 竹 縣 Hsinchu County

苗 栗 縣 Miaoli County

彰 化 縣 Changhua County

南 投 縣 Nantou County

雲 林 縣 Yunlin County

嘉 義 縣 Chiayi County

屏 東 縣 Pingtung County

臺 東 縣 Taitung County

花 蓮 縣 Hualien County

澎 湖 縣 Penghu County

基 隆 市 Keelung City

新 竹 市 Hsinchu City

嘉 義 市 Chiayi City

金 門 縣 Kinmen County

連 江 縣 Lienchiang County

397
277

536
885
878

1,114
895

99
111
31

369
247

503
844
838

1,077
874

70
78
6

889,464
1,181,647

945,546
1,317,946
1,477,956
1,734,399
1,797,583

289,738
553,394

1,136,227

502,729
333,855

682,330
1,144,789
1,055,166
1,376,958
1,292,446

113,325
121,447
13,758

2015
2016

2017
2018
2019
2020
2021

2022
2023
2024

104年
105年

106年
107年
108年
109年
110年

111年
112年
113年

單位：筆；平方公尺

(1)污染控制場址 (續)

表 4-12 土壤及地下水污染場址列管概況

期間解除列管污染控制場址數及面積

總 計

Total

農 地

Farmland

年（底）別 及 地 區 別

場址數
污染控制

Control Sites
Pollution
Number of

面積

Area

場址數
污染控制

Control Sites
Pollution
Number of

面積

Area

Year (End of Year) & District

環境統計年報 114年

2-124



－
1

－
1

－
1

－
－
－
1

－

－
－
－
－

－

－
－
－

－

－
－

6
－
1

－
－
2

－
2

－
6
1

1
－
－
－

－

－
－
1

－

－
－

－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－

－
－
－
－

－

－
－
－

－

－
1

－
3,317

－
1,705

－
892

－
－
－

1,086
－

－
－
－
－

－

－
－
－

－

－
－

27,988
－
893
－
－

747,139

－
39,604

－
25,258
7,423

263,000
－
－
－

－

－
－

1,018

－

－
－

－
－
－
－

2,950
－

－
－
－
－
－

－
－
－
－

－

－
－
－

－

－
195

10
14

12
17
11
9
5

4
8
4

8
12

15
18
23
23
12

8
21
20

10
4

6
6
6
5
4

17
4
1

15,651
210,828

28,201
27,392
17,442
12,041
14,441

54,155
69,980
7,000

290,146
232,606

140,433
93,485
358,381
323,026
411,702

91,045
337,913

1,112,323

80,937
404,359

94,582
52,280
46,966
22,374
78,994

31,213
24,054
3,146

Unit：Number；Square Meter

(1) Control Sites (Cont.)

Table 4-12 Controlling Conditions of Contaminated Soil and Groundwater Sites

The Number of De-controlled Contaminated Control Sites and Areas during a Period

Gas Station、
加油站、儲槽

Large Storage Tank

工廠(場)

Factory Area

其 他

Others

場址數
污染控制

Control Sites
Pollution
Number of

面積

Area

場址數
污染控制

Control Sites
Pollution
Number of

面積

Area

場址數
污染控制

Control Sites
Pollution
Number of

面積

Area

Yearbook of Environment Statistics, 2025

2-125



8
－
14
8
15
15

－
3
5
14
－

2
4
4

－

1

3
－
－

3

－
－

－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－

－
－
－
－

－

－
－
－

－

－
－

1,223,479
－

520,368
96,279
470,330

1,742,054

－
51,282
130,800
41,265

－

301,894
23,095
9,384
－

50,516

72,697
－
－

92,941

－
－

－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－

－
－
－
－

－

－
－
－

－

－
－

新 北 市 New Taipei City

臺 北 市 Taipei City

桃 園 市 Taoyuan City

臺 中 市 Taichung City

臺 南 市 Tainan City

高 雄 市 Kaohsiung City

宜 蘭 縣 Yilan County

新 竹 縣 Hsinchu County

苗 栗 縣 Miaoli County

彰 化 縣 Changhua County

南 投 縣 Nantou County

雲 林 縣 Yunlin County

嘉 義 縣 Chiayi County

屏 東 縣 Pingtung County

臺 東 縣 Taitung County

花 蓮 縣 Hualien County

澎 湖 縣 Penghu County

基 隆 市 Keelung City

新 竹 市 Hsinchu City

嘉 義 市 Chiayi City

金 門 縣 Kinmen County

連 江 縣 Lienchiang County

84
92

95
106
106
103
103

105
102
99

－
－

－
－
－
－
－

－
－
－

4,170,584
4,246,213

4,118,048
4,609,217
4,759,148
4,710,218
4,631,608

4,601,622
4,905,529
4,826,384

－
－

－
－
－
－
－

－
－
－

2015
2016

2017
2018
2019
2020
2021

2022
2023
2024

104年
105年

106年
107年
108年
109年
110年

111年
112年
113年

單位：筆；平方公尺

(2)污染整治場址

表 4-12 土壤及地下水污染場址列管概況

期末污染整治場址數及面積

總 計

Total

農 地

Farmland

年（底）別 及 地 區 別

場址數
污染整治

Sites
Remediation
Number of

面積

Area

場址數
污染整治

Sites
Remediation
Number of

面積

Area

Year (End of Year) & District

環境統計年報 114年

2-126



－
－
－
－
3
4

－
－
－
－
－

1
－
1

－

－

2
－
－

－

－
－

7
－
13
5
9
10

－
2
5
14
－

1
2

－
－

－

－
－
－

1

－
－

1
－
1
3
3
1

－
1

－
－
－

－
2
3

－

1

1
－
－

2

－
－

－
－
－
－

4,299
5,427

－
－
－
－
－

894
－
720
－

－

69,797
－
－

－

－
－

1,092,841
－

518,180
31,994
452,504

1,729,128

－
41,290
130,800
41,265

－

301,000
19,005

－
－

－

－
－
－

331

－
－

130,638
－

2,188
64,285
13,528
7,500

－
9,992

－
－
－

－
4,090
8,664

－

50,516

2,900
－
－

92,610

－
－

18
17

17
20
19
16
15

14
12
11

50
57

59
68
67
68
69

73
72
69

16
18

19
18
20
19
19

18
18
19

76,527
26,584

25,624
97,567
98,419
91,985
91,183

90,183
83,069
81,136

3,913,081
4,028,511

3,891,313
4,315,258
4,332,030
4,294,326
4,214,323

4,198,613
4,437,738
4,358,337

180,977
191,119

201,111
196,393
328,699
323,907
326,101

312,827
384,722
386,911

Unit：Number；Square Meter

(2) Remediation Sites

Table 4-12 Controlling Conditions of Contaminated Soil and Groundwater Sites

The Number of Contaminated Remediation Sites and Areas at the end of a Period

Gas Station、
加油站、儲槽

Large Storage Tank

工廠(場)

Factory Area

其 他

Others

場址數
污染整治

Sites
Remediation
Number of

面積

Area

場址數
污染整治

Sites
Remediation
Number of

面積

Area

場址數
污染整治

Sites
Remediation
Number of

面積

Area

Yearbook of Environment Statistics, 2025

2-127



－
－
1

－
1

－

－
－
－
2

－

－
－
－
1

－

－
－
－

－

－
－

－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－

－
－
－
－

－

－
－
－

－

－
－

－
－

12,577
－

19,561
26,797

－
－
－

2,135
－

－
－
－

1,933

－

－
－
－

－

－
－

－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－

－
－
－
－

－

－
－
－

－

－
－

新 北 市 New Taipei City

臺 北 市 Taipei City

桃 園 市 Taoyuan City

臺 中 市 Taichung City

臺 南 市 Tainan City

高 雄 市 Kaohsiung City

宜 蘭 縣 Yilan County

新 竹 縣 Hsinchu County

苗 栗 縣 Miaoli County

彰 化 縣 Changhua County

南 投 縣 Nantou County

雲 林 縣 Yunlin County

嘉 義 縣 Chiayi County

屏 東 縣 Pingtung County

臺 東 縣 Taitung County

花 蓮 縣 Hualien County

澎 湖 縣 Penghu County

基 隆 市 Keelung City

新 竹 市 Hsinchu City

嘉 義 市 Chiayi City

金 門 縣 Kinmen County

連 江 縣 Lienchiang County

1
4

2
1
4
6
4

5
8
5

－
－

－
－
－
－
－

－
－
－

2,257
67,391

168,585
4,718
28,549
47,912
82,856

104,629
52,479
63,003

－
－

－
－
－
－
－

－
－
－

2015
2016

2017
2018
2019
2020
2021

2022
2023
2024

104年
105年

106年
107年
108年
109年
110年

111年
112年
113年

單位：筆；平方公尺

(2)污染整治場址 (續)

表 4-12 土壤及地下水污染場址列管概況

期間解除列管污染整治場址數及面積

總 計

Total

農 地

Farmland

年（底）別 及 地 區 別

場址數
污染整治

Sites
Remediation
Number of

面積

Area

場址數
污染整治

Sites
Remediation
Number of

面積

Area

Year (End of Year) & District

環境統計年報 114年

2-128



－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－

－
－
－
1

－

－
－
－

－

－
－

－
－
1

－
1

－

－
－
－
2

－

－
－
－
－

－

－
－
－

－

－
－

－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－

－
－
－
－

－

－
－
－

－

－
－

－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－

－
－
－

1,933

－

－
－
－

－

－
－

－
－

12,577
－

19,561
26,797

－
－
－

2,135
－

－
－
－
－

－

－
－
－

－

－
－

－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－

－
－
－
－

－

－
－
－

－

－
－

1
2

1
－
1
4
1

1
2
1

－
2

1
－
3
2
2

2
5
4

－
－

－
1

－
－
1

2
1

－

2,257
51,448

1,960
－
777

8,151
1,949

1,000
5,976
1,933

－
15,942

166,625
－

27,772
39,760
78,751

39,839
44,834
61,070

－
－

－
4,718

－
－

2,156

63,790
1,669

－

Unit：Number；Square Meter

(2) Remediation Sites (Cont.)

Table 4-12 Controlling Conditions of Contaminated Soil and Groundwater Sites

The Number of De-controlled Contaminated Remediation Sites and Areas during a Period

Gas Station、
加油站、儲槽

Large Storage Tank

工廠(場)

Factory Area

其 他

Others

場址數
污染整治

Sites
Remediation
Number of

面積

Area

場址數
污染整治

Sites
Remediation
Number of

面積

Area

場址數
污染整治

Sites
Remediation
Number of

面積

Area

Yearbook of Environment Statistics, 2025

2-129


