表 4-12 土壤及地下水污染場址列管概况

(1)污染控制場址

留位,每, 亚文八日

單位:筆;平方公尺	期末污染控制場址數及面積			
年(底)別及地區別	總	計	農	地
(1917)	To	otal	Farr	nland
	污染控制 場址數	面積	污染控制 場址數	面積
Year (End of Year) & District	Number of Pollution Control Sites	Area	Number of Pollution Control Sites	Area
	3,020	12,601,267	2,764	3,871,918
105年 2016	3,163	12,056,571	2,897	3,834,522
106年2017107年2018108年2019109年2020110年2021	3,768 3,101 2,260 1,238 440	13,012,730 12,012,391 10,626,993 9,335,853 8,248,599	3,504 2,847 2,021 984 158	4,769,595 3,795,200 2,778,829 1,480,450 293,922
111年 2022 112年 2023 113年 2024	360 275 263	7,515,327 6,422,391 4,715,402	91 25 21	178,615 74,336 53,167
新北市 New Taipei City 臺北市 Taipei City 桃園市 Taoyuan City 臺中市 Taichung City 臺南市 Tainan City 高雄市 Kaohsiung City	39 2 27 38 39 36	96,985 4,714 491,700 275,742 94,926 2,496,265	5 - 2 - - -	6,382 — 30,257 — — —
宜蘭縣 Yilan County 新竹縣 Hsinchu County 苗栗縣 Miaoli County 彰化縣 Changhua County 南投縣 Nantou County	4 5 16 32 2	178,855 230,376 77,721 50,094 5,452		16,528
雲林縣 Yunlin County 嘉義縣 Chiayi County 屏東縣 Pingtung County 臺東縣 Taitung County 花蓮縣 Hualien County	3 3 5 —	154,339 64,926 30,386 —	- - - -	_ _ _ _ _
澎湖縣 Penghu County 基隆市 Keelung City 新竹市 Hsinchu City 嘉義市 Chiayi City	1 3 2 1	310,611 13,335 76,444 605	- - - -	_ _ _ _
金門縣 Kinmen County 連江縣 Lienchiang County	2 3	60,376 1,552		_ _

資料來源:本部環境管理署土壤及地下水污染整治基金管理會。

明:1.106年農地列管場址數大增,主要係因本部(前行政院環境保護署)自99年起逐年針對全國2.1萬公頃具高污染潛勢農地進行調查,106年全數完成調查後進行列管,預計接下來4年內將逐年分批改善並解列。 2.113年資料產製時間為114年1月31日。

Table 4-12 Controlling Conditions of Contaminated Soil and Groundwater Sites
(1) Control Sites

The Number of Contaminated Control Sites and Areas at the end of a Period					
加油站		工廠	(場)	其	他
Gas Sta Large Stor		Factory	Area	Others	
污染控制 場址數 Number of Pollution	面積	污染控制 場址數 Number of Pollution	面積	污染控制 場址數 Number of Pollution	面積
Control Sites	Area	Control Sites	Area	Control Sites	Area
68 61	374,614 236,065	124 139	6,301,257 6,250,233	64 66	2,053,477 1,735,751
57 45 37 33 33	203,405 190,941 331,240	144 148 145 146 145	6,284,802 6,160,203 5,968,712 5,844,253 5,494,322	63 61 57 75 104	1,736,805 1,853,583 1,688,511 1,679,911 1,631,196
29 22 18	231,641	152 141 136	5,432,608 5,177,957 3,479,864	88 87 88	1,623,662 938,457 957,730
3 1	3,481 2,779	26 - 20	78,717 — 365,890	5 1 5	8,405 1,935 95,553
7 - 3	_	16 12 18	54,066 45,938 2,251,164	15 27 15	25,058 48,987 238,609
- - - 1 1	 995 2,657	2 5 8 17 1	64,679 230,376 39,527 32,571 2,795	2 - 8 -	114,177 — 38,194 —
_	2,037	3 3	154,339 64,926	_	_
_ _ _		2	16,968 —		13,418
_	_	_	_	_	_
_ 2 _ _	11,620 — —	_ 1 1 1	- 1,715 75,588 605	1 - 1 -	310,611 - 856 -
	_ _	_ _	_ _	2 3	

Source: Soil and Groundwater Pollution Remediation Fund Management Board of Environmental Management Administration, MOENV.

表 4-12 土壤及地下水污染場址列管概況 (1)污染控制場址 (續)

單位:筆;平方公尺

単位:筆;平方公尺	期間解除列管污染控制場址數及面積			
左(ch) pl n ll 同 pl	總	計	農地	
年(底)別及地區別	Total		Farmland	
		面積	污染控制	 面積
	場址數		場址數	- 12
Year (End of Year) & District	Number of Pollution		Number of Pollution	
	Control Sites	Area	Control Sites	Area
104年 2015 1 05 年 2016	397 277	889,464 1,181,647	369 247	502,729 333,855
106年 2017	536	945,546	503	682,330
107年 2018 108年 2019	885 878	1,317,946 1,477,956	844 838	1,144,789 1,055,166
109年 2020	1,114	1,734,399	1,077	1,376,958
110年 2021	895	1,797,583	874	1,292,446
111年 2022	99	289,738	70	113,325
112年 2023 113年 2024	111 31	553,394 1,136,227	78 6	121,447 13,758
新北市 New Taipei City	6	27,988	_	_
臺 北 市 Taipei City	1	3,317	_	_
桃園市 Taoyuan City	1	893	_	_
臺 中 市 Taichung City 臺 南 市 Tainan City	1	1,705 2,950	_	_
高雄市 Kaohsiung City	3	748,031	_	_
宜 蘭 縣 Yilan County	_	_	_	_
新 竹 縣 Hsinchu County	2	39,604	_	_
苗 栗 縣 Miaoli County 彰 化 縣 Changhua County	13	40,102	6	13,758
南投縣 Nantou County	1	7,423	_	_
雲 林 縣 Yunlin County	1	263,000	_	_
嘉 義 縣 Chiayi County 屏 東 縣 Pingtung County	_	_	_	_
臺東縣 Taitung County	_	_	_	_
花 蓮 縣 Hualien County	_	_	_	_
澎湖縣 Penghu County	_	_	_	_
基隆市 Keelung City 新竹市 Hsinchu City	- 1	1,018	_	_
嘉義市 Chiayi City	_	-	_	_
金門縣 Kinmen County	_	_	_	_
連 江 縣 Lienchiang County	1	195	_	

Table 4-12 Controlling Conditions of Contaminated Soil and Groundwater Sites (1) Control Sites (Cont.)

Square meter	emi rumee					
od	d Areas during a Peri	d Control Sites an	rolled Contaminate	Number of De-con	The	
其 他		工廠(場)			加油站、儲槽	
ers	Others		Factory		Gas Stat Large Stora	
面積	污染控制 場址數 Number of Pollution	面積	污染控制 場址數 Number of Pollution	面積	污染控制 場址數 Number of Pollution	
Area	Control Sites	Area	Control Sites	Area	Control Sites	
80,937 404,359	10 4	290,146 232,606	8 12	15,651 210,828	10 14	
94,582 52,280 46,966 22,374 78,994	6 6 6 5 4	140,433 93,485 358,381 323,026 411,702	15 18 23 23 12	28,201 27,392 17,442 12,041 14,441	12 17 11 9 5	
31,213 24,054 3,146	17 4 1	91,045 337,913 1,112,323	8 21 20	54,155 69,980 7,000	4 8 4	
_	_	27,988	6	_	_	
_	_	— 893	- 1	3,317	1	
_	_	093		1,705	1	
2,950	_	_	_	_	_	
_	_	747,139	2	892	1	
_	_	_	_	_	_	
_	_	39,604	2	_	_	
_	_	25,258	6	1,086	1	
_	_	7,423	1	_	_	
_	_	263,000	1	_	_	
_	_	_	_	_	_	
_	_	_	_	_	_	
_	_	_	_	_	_	
_	_	_	_	_	_	
_	_	_	_	_	_	
_	_	1,018	1	_	_	
_	_	_	_	_	_	
105		_	_	_	_	
195	1	_	_	_		

表 4-12 土壤及地下水污染場址列管概况 (2)污染整治場址

單位:筆;平方公尺

草位:筆;平方公尺	期末污染整治場址數及面積			
年(底)別及地區別	總 計		農地	
	Total		Farmland	
	污染整治 場址數	面積	污染整治 場址數	面積
Year (End of Year) & District	Number of Remediation Sites	Area	Number of Remediation Sites	Area
104年 2015	84	4,170,584	Sites —	Alca
105年 2016	92	4,246,213	_	_
106年 2017	95	4,118,048	_	_
107年 2018	106	4,609,217	_	_
108年 2019 109年 2020	106 103	4,759,148 4,710,218	_	_
110年 2021	103	4,631,608	_	_
111年 2022	105	4,601,622	_	_
112年 2023 113年 2024	102 99	4,905,529 4,826,384	_	_
新北市 New Taipei City	8	1,223,479	_	_
臺北市 Taipei City	_	_	_	_
桃 園 市 Taoyuan City	14	520,368	_	_
臺中市 Taichung City 臺南市 Tainan City	8 15	96,279 470,330	_	_
臺 南 市 Tainan City 高 雄 市 Kaohsiung City	15	1,742,054	_	_
宜 蘭 縣 Yilan County	_	_	_	_
新 竹 縣 Hsinchu County	3	51,282	_	_
苗 栗 縣 Miaoli County	5	130,800	_	_
彰 化 縣 Changhua County 南 投 縣 Nantou County	14 —	41,265	_	
雲 林 縣 Yunlin County	2	301,894	_	_
嘉義縣 Chiayi County	4	23,095	_	_
屏 東 縣 Pingtung County	4	9,384	_	_
臺東縣 Taitung County	_		_	_
花 蓮 縣 Hualien County	1	50,516	_	_
澎湖縣 Penghu County	3	72,697	_	_
基隆市 Keelung City 新竹市 Hsinchu City		_	_	
嘉義市 Chiayi City	3	92,941	_	_
金門縣 Kinmen County	_	_	_	_
連 江 縣 Lienchiang County	_	_	_	

Table 4-12 Controlling Conditions of Contaminated Soil and Groundwater Sites (2) Remediation Sites

T	ne Number of Conta	aminated Remediat	ion Sites and Areas		riod
加油站、儲槽		工廠(場)		其 他	
Gas Station · Large Storage Tank		Factory Area		Others	
污染整治 場址數	面積	污染整治 場址數	面積	污染整治 場址數	面積
Number of Remediation Sites	Area	Number of Remediation Sites	Area	Number of Remediation Sites	Area
18 17	76,527	50 57	3,913,081	16 18	180,977
17 20 19 16 15	97,567 98,419 91,985	59 68 67 68 69	4,315,258 4,332,030 4,294,326	19 18 20 19 19	196,393 328,699 323,907
14 12 11		73 72 69	4,437,738	18 18 19	384,722
_	_	7	1,092,841	1	130,638
		13 5 9 10	31,994 452,504	1 3 3 1	2,188 64,285 13,528 7,500
- - - -	- - - -		130,800	_ 1 _ _ _	9,992 - - -
1 - 1	894 - 720	1 2 - -	301,000 19,005 —	_ 2 3	 4,090 8,664
_	_	_	_	1	50,516
2 _ _	69,797 — —	_ _ _	_ _ _	1 - -	2,900
_	_	1	331		92,610
	_ _		_ _		

表 4-12 土壤及地下水污染場址列管概況 (2)污染整治場址 (續)

單位:筆;平方公尺

單位:筆;平方公尺	期間解除列管污染整治場址數及面積			
年(底)別及地區別	總	計	農	地
	Total		Farmland	
	污染整治 場址數	面積	污染整治 場址數	面積
Year (End of Year) & District	Number of Remediation Sites	Area	Number of Remediation Sites	Area
104年 2015 105年 2016	1 4	2,257 67,391	_	_
106年2017107年2018108年2019109年2020110年2021	2 1 4 6 4	168,585 4,718 28,549 47,912 82,856	- - - -	_ _ _ _ _
111年 2022 112年 2023 113年 2024	5 8 5	104,629 52,479 63,003	_ _ _	_ _ _
新北市 New Taipei City 臺北市 Taipei City 桃園市 Taoyuan City 臺中市 Taichung City 臺南市 Tainan City 高雄市 Kaohsiung City	- 1 - 1 -		- - - - -	_ _ _ _ _
宜蘭縣 Yilan County 新竹縣 Hsinchu County 苗栗縣 Miaoli County 彰化縣 Changhua County 南投縣 Nantou County	_ _ _ _ 2 _		- - - -	_ _ _ _
雲林縣 Yunlin County 嘉義縣 Chiayi County 屏東縣 Pingtung County 臺東縣 Taitung County 花蓮縣 Hualien County	- - - 1 -		- - - -	_ _ _ _
澎湖縣 Penghu County 基隆市 Keelung City 新竹市 Hsinchu City 嘉義市 Chiayi City	_ _ _ _	- - - -	_ _ _ _	_ _ _ _
金門縣 Kinmen County 連江縣 Lienchiang County	_ _	_ _	_ _	_

Table 4-12 Controlling Conditions of Contaminated Soil and Groundwater Sites (2) Remediation Sites (Cont.)

The N	umber of De-contro	olled Contaminated	Remediation Sites	and Areas during a	Period
加油站	加油站、儲槽		(場)	其 他	
Gas Sta Large Stor	tion ` age Tank	Factory Area		Others	
污染整治 場址數	面積	污染整治 場址數	面積	污染整治 場址數	面積
Number of Remediation Sites	Area	Number of Remediation Sites	Area	Number of Remediation Sites	Area
1	2,257				
2	51,448	2	15,942	_	_
1	1,960	1	166,625	_ 1	- 4,718
1	777	3		_	_
4	8,151 1,949	2 2	39,760 78,751	_ 1	2,156
1		2	,	1	
1	1,000	2	39,839	2	63,790
2	5,976 1,933	5 4		1	1,669
_	1,955	_	01,070	_	_
_	_	_	_	_	_
_	_	1	12,577	_	_
_	_	_	´ —	_	_
_	_ _	1	19,561 26,797	_	_ _
_	_	_	_	_	_
_	_	_	_	_	_
_	_	_	_	_	_
_	_	2	2,135	_	_
_	_	_	_	_	_
_	_	_	_	_	_
	_	_	_		_
1	1,933	_	_	_	_
_	_	_	_	_	_
_	_	_	_	_	_
_	_	_	_	_	_
_	_	_	_	_	_
_	_	_	_	_	_
_	_	_	_	_	_
_	_	_	_	_	_